
ГБУ «Комплексный центр 
социального обслуживания 
населения по Петуховскому 
району»

ПРИКАЗ № 127-1 
« 03 » июля 2017 год 

г. Петухово

О завершении специальной оценки условий труда

В связи с тем, что в ГБУ «КЦСОН по Петуховскому району» в 2017г была проведена 
внеплановая оптимизация и изменение структуры учреждения, внеплановая специальная 
оценка условий труда

1 .Специальную оценку условий труда рабочих мест ГБУ «КЦСОН по Петуховскому 
району» считать завершенной.

2. Информацию о проведении специальной оценки условий труда в организации довести 
до руководителей структурных подразделений и иных заинтересованных лиц под роспись.

3. Специалисту по охране труда обеспечить архивирование и хранение результатов 
аттестации в соответствии с требованиями законодательства.

4. Председателю аттестационной комиссии до 5 июля 2017г передать в Государственную 
инспекцию труда г. Кургана Декларацию соответствия условий труда государственным 
нормативным требованиям охраны труда.

5. Сводные данные о результатах проведения Специальной оценки условий труда, в части
установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах и перечень
мероприятий, по улучшению условий и охраны труда работников, на рабочих местах
которых проводилась Специальная оценка условий труда, программисту Такенову А.К.
выложить на сайт в течение 30 календарных дней.

Контроль исполнения данного приказа возлагаю на себя.

приказываю:

Директор ГБУ «КЦСОН по 
Петуховскому району»

С приказом ознакомлены; 
А.К.Такенов 5 * * * * * 11 
Л.С.Кузьменко

Н.И.Перепечина
М.А.Панченко
Н.В.Чеснокова


